Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.12.2022  № 239

с. Успенское

О внесении изменений в

«Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного

значения Успенского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения Успенского сельского поселения»,

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 27.11.2020 № 136, следующие изменения:

1.1. Строку 28 изложить в новой редакции:
№

п/

п

Наименов

ание

автомобил

ьной

дороги

Прот

яжен

ност

ь

авто

моби

льно

й

доро

ги

(км)

            Тип покрытия Идентифик

ационный

номер

автомобиль

ной дороги

Класс и

категор

ия

автомоб

ильной

дороги

Балансоде

ржатель
асфал

ьтовое

(км)

грун

товое

(км)

щебен

очное

(км)

28 д.

Сябреницы

ул.

Школьная

0,554

  0,554       -       - 49-250-083

ОП-МП-28

       V Админист

рация

Успенског

о

сельского

поселения

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                  В.А. Кострюков

	Российская Федерация